
UCHWAŁA NR XL/320/2018
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz.1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołać do składu osobowego doraźnej Komisji Statutowej  następujące osoby

1) Roman Szczęsny

2) Leszek Kranz

3) Genowefa Staniszewska

4) Mariusz Kazik

5) Joanna Czarnocka

6) Natalia Nowakowska

§ 2. Na przewodniczącego Komisji powołuje się Natalie Nowakowską

§ 3. Przedmiotem działania komisji będzie:

1) analiza obowiązującego Statutu Gminy Gąsawa, pod kątem zgodności z obowiązującym prawem, 
zaktualizowanie treści oraz zaproponowanie zmian w statucie,

2) opracowanie projektu uchwały w sprawie zmian w Statucie Gminy Gąsawa.

§ 3. Komisja Statutowa powołana zostaje na czas oznaczony i ulega rozwiązaniu z chwilą przyjęcia przez Radę 
Gminy w Gąsawie zmian do Statutu Gminy Gąsawa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Kazik

Id: FD5FCBBF-D4F1-4ABF-8664-CE5A156C4703. Podpisany Strona 1


